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Glasfaser-Abschlusspunkt
(Gf-AP) Keystone,
Unterputz

Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents

•	 Geeignet für die Unterputz-Installation sowie für den Einbau in 
Brüstungskanäle

•	 Schrägauslaß
•	 Einfache Montage und Entnahme
•	 Wenige, leicht trennbare Gehäuseteile
•	 Schalterprogramme
•	 Keine sichtbaren Befestigungsmittel, Schraube durch 

Beschriftungsfeld verdeckt
•	 Konform zu RoHS II (2011/65/EC) und REACH (1907/2006)

Der PPC Glasfaser-Abschlusspunkt Keystone ist praxisgerecht, montagefreundlich und in allen gängigen Installations- bzw. 
Unterflursysteme integrierbar. Die unbestückte Dose bietet bis zu 3 x Keystonemodulaufnahmen. Die Dose besteht aus wenigen, 
leicht trennbaren Gehäuseteile.

Funktionen & Vorteile

Übersicht

Tragring Zentralplatte Farbe

Zinkdruckguss ABS Kunststoff, 50x50mm mit
Beschriftungsfeld reinweiß

Bestellinformation

Beschreibung Artikelnummer
Anschlussdose Keystone 1-fach, UP, Leergehäuse, inkl. Staubschutzklappen

und Beschriftungsfeld, reinweiß, VE=10 503005001

Anschlussdose Keystone 2-fach, UP, Leergehäuse, inkl. Staubschutzklappen
und Beschriftungsfeld, reinweiß, VE=10 503005002

Anschlussdose Keystone 3-fach, UP, Leergehäuse, inkl. Staubschutzklappen
und Beschriftungsfeld, reinweiß, VE=10 503005003

Beschreibung Artikelnummer
Abdeckrahmen 80x80 mm, 1-fach, reinweiß RAL 9010 524511802-WS

Aufputzgehäuse inkl. Abdeckrahmen 80x80mm, RAL 9010 524511702-WS
Keystone-Adaptermodul E-2000 APC, Singlemode 522014033-7035

Keystone-Adaptermodul LC, Singlemode 522014012-7035
Keystone-Adaptermodul SC, Singlemode 522014021-7035

Keystone-Adaptermodul SC APC, Singlemode 522014021-7035-GN

Zubehör

Mechanische Daten
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Fibre optic termination point 
(FO-TP)  Keystone,
flush-mounted

This product may be protected by one or more patents • For further information, please visit: www.ppc-online.com/patents

•	 Suitable for flush-mounted installation as well as for installation in 
wall ducts

•	 Angled outlet
•	 Simple mounting and removal
•	 Few, easily separable housing parts
•	 Switch ranges
•	 No visible fasteners, screw concealed by labelling field
•	 Compliant with RoHS II (2011/65/EC) and REACH (1907/2006)

The PPC fibre optic termination point Keystone is practical, easy to install and can be integrated into all common installation 
or underfloor systems. The unpopulated box offers up to 3 x Keystone module receptacles. The box consists of a few, easily 
separable housing parts.

Features & Benefits

Overview

Support ring Central plate Colour

Zinc die-cast ABS plastic, 50x50mm with
Labelling field pure white

Ordering Information

Description Part Number
Termination Point Keystone 1-fold, FM, empty box, incl. dust protection flaps

and labelling field, pure white, PU=10 503005001

Termination Point Keystone 2-fold, FM, empty box, incl. dust protection flaps
and labelling field, pure white, PU=10 503005002

Termination Point Keystone 3-fold, FM, empty box, incl. dust protection flaps
and labelling field, pure white, PU=10 503005003

Description Part Number
Cover frame 80x80 mm, 1-fold, pure white RAL 9010 524511802-WS

Surface-mounted box incl. cover frame 80x80mm, RAL 9010 524511702-WS
Keystone-Module E-2000 APC, Singlemode 522014033-7035

Keystone-Module LC, Singlemode 522014012-7035
Keystone-Module SC, Singlemode 522014021-7035

Keystone-Module SC APC, Singlemode 522014021-7035-GN

Accessories

Mechnical Data
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